– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

弘和仁愛醫療集團有限公司
Hospital Corporation of China Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3869）

辭任執行董事兼行政總裁
及

委任代理行政總裁

辭任執行董事兼行政總裁

弘和仁愛醫療集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，張曉

鵬先生（「張先生」）因個人發展原因而辭任本公司執行董事兼行政總裁職務，自二零

一八年五月二十三日起生效。

張先生確認彼與董事會之間並無意見分歧，亦無任何有關其辭任而須促請本公司股

東注意之事項。

委任代理行政總裁

董事局欣然宣佈，自二零一八年五月二十三日起，隨張先生離任之後，趙令歡先生

（「趙先生」）（非執行董事及董事會主席）獲委任為本公司代理行政總裁。

– 2 –

趙先生之履歷詳情及其於《證券及期貨條例》第XV部所指的本公司股份權益載列於

本公司 2018年 4月 24日發出的 2017年年度報告（「2017年度報告」）。

除趙先生為本公司控股股東之一Hony Capital Fund V GP Limited的董事外，趙先

生與本公司任何董事、高級管理層、主要股東或控股股東概無任何關係。

除上述披露者及於 2017年度報告中披露者外，概無其他就趙先生獲委任為本公司代

理行政總裁而需要根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.51(2)條披露

的信息。

本公司現正物色合適人選出任本公司執行董事及行政總裁，並將另行作出公告以知

會本公司股東有關委任。

本公司對張先生帶領下集團取得的突出成績表示高度認可，對其在集團籌建、成

長、上市及發展上做出的重要貢獻表示由衷感謝。

承董事會命

弘和仁愛醫療集團有限公司

趙令歡

主席兼代理行政總裁

香港，二零一八年五月二十三日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事陸文佐先生；非執行董事趙令歡先生、林盛先生、劉路女

士及王楠女士；及獨立非執行董事陳曉紅女士、史錄文先生及周向亮先生。